关于王新刚“一种反应助剂促进烧结硼化锆或碳化镐陶瓷的制备方法”专利的公示
根据上海有关部门2010年非上海生源毕业生申请进沪材料，“毕业生在本人最高学历学习期间获得或申请专利的，须提交专利证书复印件或专利申请受理证明（验原件），并须提供经校级就业主管部门在本校网站上公示无异议的书面证明材料原件”之规定，现将王新刚同学的专利情况公示如下：
　　中国科学院上海硅酸盐研究所申请的专利“一种反应助剂促进烧结硼化锆或碳化镐陶瓷的制备方法”发明人之一为国家重点实验室2010级毕业学生王新刚，学号200718004022011。专利材料见附件。
　　公示时间：2010年4月1日至2010年4月7日

　　公示期间，如有异议者请与上海硅酸盐研究所研究生部联系。
　　联系电话：52414818
　　联系人：赵雪盈

二〇一〇年四月一日
附件1：发明专利请求书

附件2：专利申请受理通知书

附件1：[image: image1.jpg]% W & Rl i Rk B

PCNGS100219

BER “CIEEM ERESARSE

AR A 28 B B R AR BURIRE

@ | ©)
RO | — B A I R 6 77 L
R
® |HEE Ea ' Sy
% G ERHE 50 e
A ® RS FE R
@FE—kWAEE: vE ERSMHIEASH 110105196407074192 | @55
© WA RARR P E RS IR T AT HiiE 021-52414912
f:;E J& R & e S B s A RN ARG 42500654—7 FH R AH
a | 0 (ReEEmER oo bE G R R B AL T A
MR ERAS 200050 PEMbE BT KTXEMER 1295 5
A i 41 542 7%
| | rrRegEs At
o) | AR ER G8K) G AR B LA
B BT VAR AL
B 42 SR AR i
| RS A SRR
g RS ER 85D 5 38 T S L
M4 P AL
g % 7% o WA
i HEBLRTS VML

@ REANEE-BLREARFH

FEAE A BZHIFANRA

ii R S MU 31219

A | |8 % wH w | & RO

£

3 5 HOIES 3121907521, 1 = POLIFES 3121905656. 6
20 A

g | D W 021-51096606 @ 1w 3% 021-51096606
@

wg | Ewine el RS
. EHIET

110101
2010. 2

附件2：

[image: image2.jpg]*I‘P hE AREMEEBRAEB~ANE

Lo uf

200433 -
L@ﬁi = 2B 335 5 5022 &
e MOEQ A
T e TR
iS5 201010127334.7 KF5: 2010031900057970

THHRIEFEZTEBEAB
AR RIESS 28 4 RILTHEANE 38 % 28 39 AMIHUE, HEASLHAIER] 5 C i ERAAPUR

ZH. IRBERHRIES. BiEH. BIEATR QG FRE AT

i S: 2010101273347
HiEH: 2010403 A 18 H

g AN: A ERER BRI T

RGE AR — i BB FE e 45 10 1 Bl 1B B B T
SR, ERMEFERURIAE ST

REHEMERS 14 2 T, UEHPRHE 1K 1 |

HEME 14 1 3, BRIEERE 14 1 77 I

WS 14 5 |, HHHEHRE 14 3 X

BHBEERS 16 1 U, FRWRSIES 14 1 3L
SEFREERS 14 1 7, ERREEES 16 1 7T

#oR:
L BE AR LR BB TS, AN HIREIAAS R ARSI A EA —80, AT LA R E R RUR
HEREE.

2. I ANEEFI R HBAMTRLE, BRAEKMIANRPEE TN, BN L. Bt S0 RiES,

WA R, U THEE ] A
R
200101 B EE, EEES: 100088 LRSI RS A LA 6 S ERan TS SIALl
2010. 2 BFEIE, [ BT IR R AR R AR T . BB AN, LGS st e s

XEMARIER .